湖北省高等学校实验室工作研究会

关于举办“2024 第十二届华中科教仪器与技术

装备展览会”的通知

各会员单位：

  由湖北省高校实验室工作研究会、湖北省预防医学会、湖北省智能

科教研究会、中国国际贸易促进委员会武汉市分会、武汉市生物医药产

业协会、武汉风向标会展服务有限公司等单位联合举办的“2024 第十

二届华中科教仪器与技术装备展览会”将于 2024 年 3 月在武汉举行。

展会期间，将邀请国内有关专家和知名企业参会，并同期举办“实验室

建设、数字化教育”等系列论坛活动。请各会员单位给予大力支持，积

极组织参观。现将有关事项通知如下：

一、展览会时间：2024 年 3月 26 日至 28 日

二、展览会地点：武汉·中国光谷科技会展中心

（东湖新技术区高新大道 787 号）。

三、展览会内容：分析测试仪器、实验室装备、生命科学与生物技

术、教育装备、智慧校园、高职教仪器、行业专用仪器、食品与环境检

测仪器，无损与理化检验设备、净化技术、化学试剂和标准物质、高校

后勤设备等。

四、论坛交流：展会期间举办实验室建设、数字化教育、生命科学

技术、分析测试等技术研讨交流。

五、参观组织：根据研究会秘书处安排，倡议理事长、副理事长和

常务理事每个单位不少于二台大巴（60 人），会员每个单位不少于一

台大巴（30人），分时段前往武汉·中国光谷科技会展中心观摩展会，